 СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН
                                                                                                   Копьевского     сельсовета
на 2020-2022 годы

Основные параметры среднесрочного финансового плана

                                                                                                                                                                                             (Тыс.рублей)

	Показатели
	Местный бюджет

	
	Отчетный

финансовый

год

отчет

2018 год
	Текущий

финансовый год

бюджет

2019 год
	Отчетный

финансовый год

прогноз

  2020 год
	Плановый

период

прогноз

2021 год
	Плановый

период

прогноз

2022год

	1.Доходы:
	12531,1
	9496,0
	9850,0
	9892,8
	9932,9

	1.1. собственные
	1240,7
	1158,0
	1459,0
	1501,8
	1541,9

	1.2. безвозмездные поступления 
	11290,4
	8338,0
	8391,0
	8391,0
	8391,0

	2.Расходы:
	12614,2
	9121,4
	9896,7
	9940,0
	9980,4

	3. Дефицит(-), профицит (+)
	-83,1
	374,6
	-46,7
	-47,2
	-47,5

	4. Источники финансирования дефицита бюджетов
	83,1
	0,00
	46,7
	47,2
	47,5

	Изменение остатков средств бюджета на счетах в банках (+сокращение – прирост)
	83,1
	0,00
	46,7
	47,2
	47,5

	Поступление от продажи имущества, находящегося в муниципальной собственности ( в т.ч. от продажи земельных участков)
	0,00
	           0,00
	0,00
	0,00
	0,00


Объемы расходов распорядителей средств местного бюджета

на очередной финансовый год             (тыс.рублей)
	Наименование

распорядителей

бюджетных средств
	Отчетный финансовый год

Отчет 2020года
	Текущий финансовый год

Бюджет 2021 года
	Очередной финансовый год

Прогноз 2022 года

	
	Расходы 

текущего

характера
	Расходы

инвести-

ционного

характера
	Расходы на реализацию

муници-

пальных

целевых программ
	Расходы 

текущего

характера
	Расходы

инвести-

ционного

характера
	Расходы на реализацию

муници-

пальных

целевых программ
	Расходы 

текущего

характера
	Расходы

инвести-

ционного

характера
	Расходы на реализацию

муници-

пальных

целевых программ

	Расходы :
	9294,7
	
	603,0
	9938,0
	
	2,0
	9978,4
	
	2,0

	Общегосударственные вопросы
	5192,6
	
	
	5651,0
	
	
	5643,2
	
	

	- Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	42,0
	
	147,0
	42,0
	
	
	42,0
	
	

	- Жилищно-коммунальное хозяйство
	309,3
	
	3,0
	162,0
	
	
	173,6
	
	

	Охрана окружающей среды
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образование
	1,0
	
	
	1,0
	
	
	1,0
	
	

	- Культура, кинематография и средства массовой информации
	3394,0
	
	2,0
	3703,2
	
	2,0
	3763,8
	
	2,0

	Здравоохранение, физическая культура и спорт
	
	
	30,0
	
	
	
	
	
	

	- Социальная политика
	89,0
	
	355,0
	89,0
	
	
	89,0
	
	

	Национальная экономика
	265,8
	
	66,0
	289,8
	
	
	265,8
	
	

	Иные межбюджетные трансферты (выборы)
	
	
	
	
	
	
	
	
	


